
Årsmötesreferat 

Föreningen Taxeringsnämnds­
ordförande och kronoombud i 
Stockholm 

höll sitt årsmöte den 28 februari 1966 i 
Skattehuset i Stockholm. 

Vid mötet beviljades s'tyrelsen ansvars­
frihet för 1965 års förvaltning. Genom 
stadgeenliga val omvaldes herrar Eidås, 
Kwarnmark, Litteckie, Perneus odh 
Sundman samt nyvaldes - efter herrar 
Enger ooh Ljungberg, vilka förklarat 
sig förhindrade emottaga omval - herrar 
F Hedberg och K-G Skoog. 

Till revisorer omvaldes herrar E Hå­
kansson och E Leander. 

Vid årsmötet väcktes förslag om att 
arvodena skulle i förväg bestämmas och 
utbetalas tidigare än vad som f. n. sker. 
Enligt årsmötets beslut har följande ut­
talande i frågan tillställts TOR för vid­
tagande av därav betingade åtgärder. 

Oberoende av överläggningar rörande 
arvodenas storlek bör TOR :s strävanden 
inriktas på åstadkommande av ett smidi­
gare utbetalningssysstem. I sådant syfte 
bör fastställas en riktprislista för taxe­
ringsarvoden med få a-priser, vilka bör 
följa förändringarna i statstjänstemän­
nens löner. Överläggningar om revision 
av prislistan bör kunna upptagas vart 
tredje eller femte år, men den bör utan 
Kungl Maj :ts särskilda medgivande få 
för varje år tillämpas av ÖÄ och läns-

styrelserna så att slutlikvid för taxerings­
uppdragen kan utbetalas under juli må­
nad. Under vissa villkor bör a-contout­
betalning få ske redan under maj månad. 

I den efter årsmötesförhandlingarnas 
avslutande anordnade diskussionen rö­
rande aktuella taxeringsspörsmål m. m. 
ddtog bl a skattedirektören och upp­
bördsdirektören, vilket för de närvaran­
de medförde ett mycket värdefullt me­
ningsutbyte. 

Föreningens styrelse utgöres under 
1966 av uppbördsrevisorn Henry Eidås, 
ordförande, ibyrådirektören G Perneus, 
vice ordförande, överstelöjtnanten Börje 
K warnmark, sekreterare, byrådirektören 
G Sundman, vice sekreterare, kamreraren 
Åke Littecke, skattmä:stare, förste byrå­
sekreteraren Folke Hedberg samt byrå­
sekreteraren Karl-Gustaf Skoog. 

Föreningen Uppsala läns taxerings­
nämndsordförande 

höll den 23 februari 1966 sitt ordinarie 
årsmöte på Hotell Gillet i Uppsala under 
ordförandeskap av kontraktsprosten Einar 
Råberger, Sigtuna. 

Sedan styrelsens och revisorernas be­
rättelser föredragits och styrelsen bevil­
jats ansvarsfrihet för det gångna årets 
förvaltning, företogs val av styrelseleda­
möter och revisorer samt suppleanter för 
desamma. Vid ett senare hållet styrelse­
sammanträde konstituerade sig styrelsen 
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enligt följande: kontraktsprosten Einar 
Råberger, Sigtuna, ordförande, förste 
länsassessorn Artur Hedberg, Sigtuna, 
vice ordförande, länsassistenten Eric Ry­
deberg, Uppsala, sekreterare, kronofog­
den Åke Allenmark, Uppsala, kassaför­
valtare, och uppbördsintendenten Allan 
Jakobsson, Uppsala, som ledamot utan 
särskild funktion. Till styrelsesuppleanter 
omvaldes förste polisassistenten Olof Sal­
sjö och ingenjören Bengt Bornefalk. 

Till revisorer omvaldes tf bitr. taxe­
ringsintendenten Bertil Frodener och tull­
överkontrollören Vilhelm N orrestam med 
kronoassistenten Stig Andersson som re­
visorssuppleant. 

Till ombud vid Riksförbundets sam­
manträden utsågos herrar Råberger, Ry­
deberg och Allenmark med herr Hed­
berg som ersättare. 

I enlighet med styrelsens förslag be­
stämdes årsavgiften för 1966 till 18 kr. 

Som uttryck för det mångåriga och 
förtjänstfulla arbete, som föreningens för­
utvarande ordförande, f. häradsskrivaren 
Sten Hellstrand, Uppsala, nedlagt till 
gagn för föreningen, beslöt årsmötet en­
hälligt att utse herr Hellstrand till heders­
ledamot i föreningen. 

I anslutning till årsmötet lämnade tf 
förste taxeringsintendenten Per Englund 
en redogörelse över nyheterna vid årets 
taxering och tf bitr. taxeringsintendenten 
Bertil Frodener över de nya och ändrade 
bestämmelserna rörande allmänna varu­
skatten, varefter följde diskussion om vis­
sa taxeringsfrågor. 

Som avslutning på förhandlingarna in­
togs gemensam middag, till vilken som 
föreningens gäster inbjudits tf landskam­
reraren Artur Hedberg, dagens båda fö­
redragshållare samt f. häradsskrivaren 
Sten Hellstrand. 
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Föreningen Jönköpings läns taxerings­

nämndsordförande 

avhöll sitt ordinarie årsmöte fredagen den 
25 februari 1966 å Stora Hotellet i Jön­
köping i anslutning till ett av länsstyrel­
sen samma dag hållet sammanträde en­
ligt 60 § taxeringsförordningen. Årsmö­
tet var talrikt besökt. 

Styrelsen omvaldes i sin helhet och 
ordförande för det nya verksamhetsåret 
blev således civilingenjören Gillis An­
dersson, Aneby. Till styrelseledamöter ut­
sågs hemmansägaren Gustaf Svensson, 
Fredriksdal, länsassistenten Alf Anders­
son, Jönköping, hemmansägaren Eskil 
Svensson, Gnosjö och hemmansägaren 
Åke Haraldsson, Broaryd. Suppleanter 
blev fanjunkaren N. G. Bjernfalk, Eksjö 
och lantbrukaren Henry Fransson, Årset. 

Till revisorer valdes förste landskanslis­
ten Bengt Lönnborg och förste lands­
kanslisten Rude Olsson, båda i Jönköping, 
med förste landskanslisten Harald Ber­
nerson, Jönköping som suppleant. 

Till ombud vid TOR :s förbundssam­
manträde utsågs föreningens ordförande 
med sekreteraren som ersättare. 

Vid det av länsstyrelsen utlysta sam­
manträdet, som leddes av landskamrera­
ren Harry Sterner, lämnade t. f. förste 
taxeringsintendenten I. Hedskog en orien­
tering om nyheterna vid årets taxering 
och redogjorde dessutom för erfarenhe­
terna från eftergranskningen av föregåen­
de års taxeringsmaterial. Bitr. taxerings­
intendenten H. Forsberg höll ett anföran­
de om beskattningen av djurförsäljningar. 
Slutligen redogjorde landskamreraren 
Harry Sterner för gällande rättspraxis 
när det gäller "Reparation eller grund­
förbättring ?". 
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Föreningen Malmöhus läns taxerings• 
nämndsordförande och kronoombud 

·höll sitt trettiotredje årsmöte å restau­
rang Kungsparken i Malmö den 11 feb­
ruari 1966 under ordförandeskap av kro­
nokamreraren Hugo Brissman, Malmö, 
och i närvaro av ett flertal representanter 
för länsstyrelsen med landskamreraren 
C Arthur Nordgren i spetsen. 

Sedan styrelsens och revisorernas be­
rättelser på sedvanligt sätt föredragits 
och styrelsen beviljats ansvarsfrihet för 
sin förvaltning under år 1965, företogs 
val av styrelseledamöter och suppleanter 
samt revisorer och revisorssuppleant. 
Styrelsen för år 1966 konstituerade sig 
vid ett senare styrelsesammanträde sålun­
da: Häradsskrivare Walter Bjurup, ord­
förande, kronokamrer Torbjörn Vester, 
vice ordförande, avdelningschef Sune 
Broms, sekreterare och kas:sör, samt kas­
sör Albert Andersson, ämneslärare John 
Jonasson, lantbrukare Olof Petr,ici och 
länsassessor Harry Smede utan särskild 
funktion. Till styrelsesuppleanter valdes 
lantbrukaren Eric Olsson, Vallåkra, och 
kamreraren Tore Svensson, Landskrona. 
De avgående styrelseledamöterna Hugo 
Brissman och C.E. Svensson hade un­
danbett sig återval på grund av bristande 
tid respektive åldersskäl. 

Efter förhandlingarna höll as:sessorn 
Ulf Fredholm, Stock!holm, ett instruk­
tivt och mycket uppskattat föredrag om 
traktamenten och resekostnadsersättning 
och motsvarande avdrag, varefter länsas­
sessorn Erland Nilsson, Malmö; redo­
gjorde för några intressanta frågor an­
gående jordbrukstaxering och uppehöll 
sig främst vid substansminskningsavdrag. 
Taxeringsintendenten Henry Edelin 
framträdde till sist som länsstyrelsens re-

presentant och gav en del praktiska råd 
angående innevarande års taxering. 

Som avslutning på dagen intogs ge­
mensam middag å restaurang Kungspar­
kens festvåning, därvid förste taxerings­
intendenten Gösta Lindholm m • f1 rep­
resentanter för länsstyrelsen, förutom da­
gen's föredragshållare, var föreningens 
gäster. Den avgående ordföranden, kro­
nokamrer Hugo Brissman, var under 
kvällens lopp föremål för särskild upp­
skattning med hänsyn till hans mångå­
riga och framgångsrika ledning av fö­
reningen. 

Föreningen Taxeringsnämndsordföran• 
de och Kronoombud i Göteborgs och 
Bohuslän 

höll den 2 februari sitt ordinarie årsmöte 
på restaurant Valand i Göteborg. Ett 60-
tal medlemmar hade samlats till mötet. 
Förhandlingarna leddes av föreningens 
ordförande, kommendörkapten Sture Loh­
man. Efter föredragning av styrelse- och 
revisionsberättelserna beviljades styrelsen 
ansvarsfrihet för verksamhetsåret 1965. 
Vid därefter företagna val fick styrelsen 
följande sammansättning: Ordförande 
kommendörkapten Sture Lohman, Göte­
borg, v.ordförande kronokamrerare Bengt 
Berg, Uddevalla, sekreterare förste man­
talsassistent Gunne J onson, Göteborg, 
kassaförvaltare förste taxeringsinspektör 
Sten-Göran Robarth, Göteborg. Övriga 
ledamöter i styrelsen: Uppbördskommis­
sarie Bertil Andreasson, Göteborg, härads­
skrivare Fritz Ekholm, Munkedal, tull­
överkontrollör Knut Högberg, Göteborg. 
Till styrelsesuppleanter valdes: Kamrer 
Folke Widmer, Mölndal, mantalskommis­
sarie Edor Steneborg, Göteborg, lantbru­
kare Arthur Pettersson, Långelanda, hä-
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radsdomare Zacharias Samuelsson, Hönö, 
häradsskrivare Olle Wedberg, Strömstad. 
Till revisorer valdes: Länsrevisor Rolf 
Andersson, Göteborg, kontorsförestånda­
re Hans W olgast, Göteborg. Till revisors­
suppleant valdes: Civilekonom Bertil Hof­
ling, Göteborg. Till ombud vid TOR: s 
årsmöte 1966 utsågos ordföranden och 
sekreteraren. Ordföranden lämnade en ut­
förlig orientering om TOR :s årsmöte 1965 
och arvodesfrågan. Efter årsmötesför­
handlingarna höll förste taxeringsinten­
denten Erik Johansson ett instruktivt fö­
redrag: "Inför 1966 års taxering" och 
gav därefter medlemmarna tillfälle att 
ställa frågor, vilka besvarades av före­
dragshållaren. Ordföranden framförde 
föreningens tack. Efter mötet hade ett 20-
tal medlemmar samlats till den traditions­
enliga supen, vid vilken förste taxerings­
intendenten var föreningens gäst. Supen 
förflöt under mycket god stämning. 

Officiella notiser 
Härads skrivarna: 

K. M :t har förordnat 

dels uppbördsintendenten vid upp­
bördsverket i Uppsala Allan Gunnar Ja­
kobsson att tills vidare uppehålla härads­
skrivartjänsten i Örbyhus fögderi, 

dels ock förste taxeringsinspektören i 
lönegraden Ao 23 i Kalmar län Thor 
Gustaf Berggren att tills vidare uppehålla 
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häradsskrivartj änsten 
fögderi. 

Länsstyrelserna: 

Kalmar södra 

K. M :t har utnämnt och förordnat 

dels förste taxeringsintendenten i Öre­
bro län Albert Torngren att vara lands­
kamrerare i GäV1leborgs län, 

dels t. f. taxeringsintendenten i löne­
graden Bo 1, byrådirektören i lönegraden 
Ao 25 vid överståt!hållarämbetets skatte­
avdelning John-Gunnar Brandter att vara 
taxeringsintendent i lönegraden Bo 1 vid 
samma avdelning, 

dels t. f. länsassessorn i lönegraden 
Ao 27 på landskontoret i Göteborgs och 
Bohus län, bitr. taxeringsintendenten i 
lönegraden Ao 25 därstädes Sven Bertil 
Ragnar Dolfe att vara länsassessor i löne­
graden Ao 27 på samma landskontor, 

dels ock förste taxeringsinspektören i 
lönegraden Ao 23 i Kopparbergs län 
Karl Folke Adolfsson att vara bitr. taxe­
ringsintendent i lönegraden Ao 25 på 
varuskattekontoret i Södermanlands län. 

Vidare har K. M :t förordnat t. f. bitr. 
taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 
i Malmöhus län, länsassessorn i lönegra­
den Ao 27 på landskontoret i samma län 
Erik Lennart Olof son att tills vidare un­
der den tid, förste länsassessorn i löne­
graden Bo 3 på samma landskontor Arne 
Steneborn åtnjuter tjänstledighet för of­
fentligt uppdrag, uppehålla dennes förste 
länsassessorstj änst. 
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